РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНЗАВОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.02.2016                                          № 91                                       х.Чернышевка

Об утверждении схемы и границ избирательных

округов    по   выборам   депутатов     Собрания

депутатов   Конзаводского  сельского    поселения

Зерноградского   района    Ростовской    области.

            В соответствии с пунктом 2  статьи 8 Областного закона Ростовской области от 08 августа 2011 года  № 645 – ЗС   «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Конзаводское сельское поселение», Собрание депутатов Конзаводского сельского поселения третьего созыва

Р Е Ш И Л О:

            1. Утвердить схему и границы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов  Конзаводского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области согласно приложению  (приложения 1,2)

         2. Определить, что каждый  избиратель обладает одним голосом.
         3.Опубликовать схему избирательных округов, включая ее графическое изображение,  в    информационном Вестнике Конзаводского сельского поселения.
       4. Контроль за выполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по социальным вопросам, вопросам местного самоуправления, охране общественного порядка и защите прав граждан (председатель- Кушнарёва Н.В.).
Глава Конзаводского сельского поселения                                   В.Ф.Сысоев

                                                                      Приложение 1

к решению Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения от 29.02.2016 № 91
Границы

Десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов

Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения
Зерноградского района Ростовской области.
Количество избирателей
2893 человек

Количество депутатских мандатов

- 10

1 десятимандатный избирательный округ

Среднее число избирателей на 1 депутатский мандат

289 человек.
Чернышевский десятимандатный избирательный округ №1

Центр  -  хутор Чернышевка

Количество избирателей - 2893 человек

Границы округа: х. Чернышевка, п. Новостройка,  х. Целинный, х. Цветной,

х. Клюев, п. Красноглинский,  п. Лободин.

Приложение 2

к решению Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения от 29.02.2016 № 91
СХЕМА
Чернышевского десятимандатного избирательного округа №1

по выборам депутатов

 Собрания депутатов Конзаводского сельского поселения

Зерноградского района Ростовской области

                                                                                                          х. Лободин

                                                                                                                       х. Целинный
                                                                                            п. Новостройка
                                                                            х. Чернышевка
                          п. Красноглинский                                                             х. Цветной

                                                                                                            х.Клюев